
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

« ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» 

  ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КРИВОШЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                                             РЕШЕНИЕ  

 

Семьдесят восьмое  заседание                          четвертого созыва           

 

 

 

«26»    декабря    2022  года                                                                       № 157 

 

О мерах поддержки в сфере  

имущественных и земельных 

 отношений на территории  

муниципального района  

«Прохоровский район»  

Белгородской области 

 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 года 

 № 58-ФЗ «О внесении изменеий в отдельные законодательные  акты 

Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации 

от 16 марта 2022 года № 121 «О мерах по обеспечению социально-

экономической стабильности и защиты населения в Российской 

Федерации», в целях обеспечения социально-экономической 

стабильности на территории муниципального района 

«Прохоровский район» Белгородской области, его граждан либо 

юридических лиц, политических, экономических, иных санкций, а 

также для оказания дополнительной поддержки субъектам малого и 

среднего предпринимательства, социально-ориентированным 

некоммерческим организациям Кривошеевского сельского 

поселения Прохоровского района Белгородской области Земское 

собрание Кривошеевского сельского поселения решило: 

 

1. Предоставить субъектам малого и среднего предпринимательства, 

социально-ориентированным некоммерческим организациям, 

гражданам Российской Федерации следующие меры поддержки: 

-не осуществлять в период с 01 января 2022 года по 31 декабря 2022 

года увеличение арендной платы  по договорам аренды имущества 

(включая земельные участки), находящегося в муниципальной 

собственности Кривошеевского сельского поселения муниципального 



района «Прохоровский район» Белгородской области, а также 

 
 

 

 

 

 



 


